notandum  quod  Magister  W.  de  Katil',  prius  ad  eandem  ecclesiam 
presentatus,  juri  suo  renuntiavit. 

{Peter  Lupus,  sub-deacon,  presented  by  Robert  Lupus,  is  instituted  to  the  portion 

in  the  church  of  Roade  which  Robert  de  Neville  had  held.~\ 

RODE. — Petrus  Lupus,  subdiaconus,  presentatus  per  Robertum 
Lupum  ad  illam  portionem  in  ecclesia  de  Rode  que  fuit  Roberti  de 
Neville,  facta  prius  inquisitione  per  S.,  Officialem  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est 
eidem  Officiali  presenti  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  eidem  Petro 

quod  scolas  frequentet  et  addiscat ;  et  in  fine  anni  veniat  exami- 
nandus. 
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^Robert  de  Oterintone,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  the  Hospital  of  (St. 
John  of  )  Jerusalem  in  England,  is  instituted  to  the  church  of  Cosgrove^} 

COVESGRAVE. — Magister  Robertas  de  Oterintone,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  Hospitalis  Jerosolimitani  in  •  Anglia  ad 
ecciesiam  de  Covesgrave,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S., 
Officialem  Norhamptonie,  et  Michaeli  de  Sancto  Albano,  prius 
presentato,  presentationi  sue  renuntiante,  per  que,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Officiali  ut,  etc. 

{Stephen  de  Sandiwiz,  sub-deacon, presented  by  Alan  de  Lindone,  is  instituted  to 

the  church  of  Lyndon,  Rutland.'} 

LlNDONE. — Magister  Stephanus  de  Sandiwiz,  subdiaconus, 
presentatus  per  Alanum  de  Lindone  ad  ecciesiam  de  Lindone, 
facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est.,  etc.  Et  mandatum  est 
eidem  Officiali  ut,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 
[Richard  de  Luchefeude,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Kenilworth,  is 

instituted  Prior  of  Brooke,  Rut 'land, ,] 

Anno  domini  M°  CC°  xxx°,  videlicet  anno  pontificatus  domini 
Lincolniensis  Episcopi  Hugonis  secundi  xxj,  sextodecimo  kalendas 
Decembris,  Frater  Ricardus  de  Luchefeude,  canonicus  de  Broch, 
litteras  H.,  Prioris  de  Kenilleworde,  et  ejusdem  loci  conventus 
eidem  domino  Episcopo  apud  Tingehurste  in  aula  circa  horam 

tertiam  porrexit  in  hac  forma:  "Reverendo  patri  et  domino  in 
Christo,  Hugoni,  Dei  gratia  Lincolniensi  Episcopo,  devoti  sui  H., 
Prior  de  Kenilleworde,  et  ejusdem  loci  conventus ;  salutem  et 
reverentiam  quam  debitam  tarn  devotam.  Dilectum  nobis  in 
Christo  Ricardum  de  Lichefeude,  fratrem  et  concanonicum  nostrum